ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 28 ноября 2022 г. N 3647-р

Внести в схему размещения территориальных органов ФАС России, утвержденную распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 марта 2008 г. N 406-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 14, ст. 1430; 2012, N 38, ст. 5199; 2014, N 30, ст. 4373; 2020, N 6, ст. 734), следующие изменения:

- "15(1 Управление Федеральной антимонопольной службы по г. Донецк";
). Донецкой Народной Республике
 б) дополнить позицией 17(1) следующего содержания:
- "17(1 Управление Федеральной антимонопольной службы по г. Бердянск";
 -). Запорожской области
 - в) дополнить позицией 36(1) следующего содержания:

а) дополнить позицией 15(1) следующего содержания:

- "36(1 Управление Федеральной антимонопольной службы по г. Луганск";
 -). Луганской Народной Республике
 - г) дополнить позицией 75(1) следующего содержания:
- "75(1 Управление Федеральной антимонопольной службы по г. Геническ".
 -). Херсонской области

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН